
                                                     
                                       PROTOKÓŁ  NR III/18

z obrad III sesji Rady Gminy Grajewo odbytej w dniu 21 grudnia 2018 roku w
sali konferencyjnej Urzędu Gminy ul. Komunalna 6. 

Na  sesji  przewodniczył  pan  Jan  Dąbrowski  -  Przewodniczący  Rady
Gminy Grajewo.
Obecnych na sesji – 14 radnych.
Sesję rozpoczęto o godzinie 9-tej.     
Sesję zakończono o godzinie 12-tej.

Protokołowała: Ewa Okulska – inspektor Referatu Ogólnoorganizacyjnego.

Radni gminy obecni na sesji:

  1. Danowska Ewa
  2. Dąbrowski Jan
  3. Gleba Stanisław
  4. Maciorowski Robert
  5. Motus Marek
  6. Olszewska Ewa
  7. Organek Henryk
  8. Perkowski Wiesław
  9. Szumska Elżbieta
10. Wiśniewski Karol
11. Wudarczyk Beata Ewa
12. Wysocki Sławomir Andrzej
13. Zwolińska Beata
14. Żabińska Aneta

Radni gminy nieobecni na sesji:

1. Jankowska Anna Hanna

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. Szleter Stanisław – Wójt gminy 
2. Grabowski Kazimierz – Sekretarz gminy
3. Zorczykowska Monika – Skarbnik gminy
4. Dąbrowska Barbara – radca prawny Urzędu Gminy



5. Rutkowska Alicja – kierownik Referatu Ogólnoorganizacyjnego

6. Szymanowska Weronika – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
    w Grajewie

Proponowany porządek obrad:

  1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
  2. Przedstawienie porządku obrad.
  3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na 
      poprzedniej sesji oraz przedstawienie informacji z działalności gminy w 
      okresie między sesjami.                 
  4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
      Gminy Grajewo na lata 2019-2033.                  
  5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2019 
      rok:   
      a/ przedstawienie projektu budżetu,
      b/ opinia Komisji Polityki Gospodarczej w sprawie projektu budżetu,
      c/ zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
      d/ dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 
      e/ głosowanie nad projektem uchwały budżetowej,
  6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
      komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Grajewo oraz 
      warunków i zasad korzystania z tych przystanków.   
  7. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 
      Problemów Społecznych Gminy Grajewo na lata 2016-2022. 
  8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w 
      Gminie Grajewo na lata 2019-2021.
  9. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
      uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na zakup posiłku lub 
      żywności.      
10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z 
      pomocy społecznej.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
      dotyczących wprowadzenia statutów sołectw gminy.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na rok 2018.
13. Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
      Prognozy Finansowej Gminy Grajewo na lata 2018-2030.
14. Wolne wnioski.
15. Zamknięcie obrad.
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Ad . 1 .

Otwarcia sesji dokonał pan  Jan Dąbrowski  - Przewodniczący Rady Gminy.   
Powitał  radnych,  pana Wójta,  Sekretarza,  panią  Skarbnik oraz pracowników
Urzędu Gminy biorących udział w dzisiejszych obradach.
Następnie, na podstawie listy obecności, Przewodniczący Rady stwierdził, że w
sesji  udział  bierze  14  radnych,  co  stanowi  quorum  do  podejmowania
prawomocnych uchwał.

         

Ad . 2 .

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji,
po czym zwrócił się z zapytaniem, czy pan Wójt lub radni zgłaszają wnioski o
uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad ?

 Głos zabrał pan Wójt, który zawnioskował do radnych o wykreślenie w
punkcie 11 proponowanego porządku obrad wyrazu „wprowadzenia” zastępując
wyrazem „projektów” oraz wprowadzenia dodatkowego jako punktu 14 tematu
„Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Grajewo
na 2019 rok”.
Innych wniosków nie zgłoszono.
Wobec  powyższego  Przewodniczący  Rady  poddał  wniosek  pana  Wójta  pod
głosowanie  imienne,  w wyniku którego   przy  14  głosach „za”  Rada Gminy
jednogłośnie przyjęła porządek obrad dzisiejszej sesji.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
W związku z powyższym temat „Wolne wnioski” będzie punktem 15, a temat
„Zamknięcie obrad” będzie punktem 16.

Ad . 3 .

Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu  Wójtowi  gminy,  który  witając
wszystkich na dzisiejszej sesji poinformował zebranych, że od 21 listopada b.r.
pracę  w  Urzędzie  Gminy  jako  kierownik  Referatu  Ogólnoorganizacyjnego
rozpoczęła pani Rutkowska Alicja, która 16 lat temu oddelegowana została do
Starostwa Powiatowego w Grajewie pełniąc funkcję Wicestarosty. W urzędzie
naszym była na urlopie bezpłatnym i miała pełne prawo wrócić.
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W dalszej części swojej wypowiedzi pan Wójt złożył  pokrótce sprawozdanie z
wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na poprzednich sesjach stwierdzając, 

że organy nadzoru nie uchyliły żadnej z podjętych  przez Radę Gminy uchwał,
w związku z czym uchwały są na etapie realizacji.
Następnie  pan Wójt przedstawił  pokrótce informację z  działalności  gminy w
okresie między sesjami. 

Na zakończenie swojego wystąpienia pan Wójt poinformował zebranych,
że w dniu wczorajszym odbyło się posiedzenie Komisji Polityki Gospodarczej,
na którym wypracowano opinie będące m.in. tematami obrad dzisiejszej sesji i 
przedstawione  zostaną  przez  Przewodniczącą  komisji  przy  omawianiu
poszczególnych tematów.

Ad . 4 .

Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani  Skarbnik,  która  poinformowała
zebranych,  że  projekt  uchwały  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Grajewo  na  lata  2019-2033  przyjęty  został  Zarządzeniem  Nr  93/18  Wójta
Gminy Grajewo z dnia 14 listopada 2018 roku.     
Następnie  Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Nr V-00311-28/18 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 11 
grudnia 2018 roku w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grajewo na lata 2019-2033.
 Do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych uwag i poprawek.
Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne, w wyniku którego Rada Gminy jednogłośnie podjęła 
Uchwałę Nr 18/III/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Grajewo na lata 2019-2033.                  
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad .5 . 

a/  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani  Skarbnik  gminy,  która
poinformowała  zebranych,  że  projekt  budżetu  Gminy  Grajewo  sporządzony
został w ustawowym terminie do dnia 15 listopada 2018 roku i przesłany do
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Suwałkach,  po  czym  pani  Skarbnik
omówiła Zarządzenie Nr 94/18 Wójta Gminy Grajewo z dnia 14 listopada 2018
roku w sprawie projektu budżetu gminy na 2019 rok informując, że dochody
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budżetowe  w  znaczącej  części  zaplanowane  zostały  na  podstawie
prognozowanego wzrostu stawek podatków i opłat w stosunku do roku 2018 z 

uwzględnieniem obowiązujących aktów prawnych regulujących podatki i opłaty
lokalne oraz z uwzględnieniem wykonania dochodów  w roku bieżącym.
W dalszej  części  swojej  wypowiedzi  pani  Skarbnik omówiła projekt  budżetu
Gminy Grajewo na 2019 rok.

W  uzupełnieniu  informacji  pan  Wójt  omówił  pokrótce  zadania
inwestycyjne przyjęte  do realizacji  w 2019 roku oraz wydatki na programy i
projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej.
b/ Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani  Żabińskiej  Anecie  -
Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która  poinformowała
zebranych, że komisja wyraziła pozytywną opinię  w sprawie projektu budżetu
na 2019 rok.
c/ Przewodniczący  Rady  odczytał  Uchwałę  Nr  V-00310-28/18  składu
orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Białymstoku  z  dnia  11
grudnia 2018 roku w sprawie wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały 
budżetowej Gminy Grajewo na 2019 rok oraz możliwości sfinansowania 
deficytu.
d/  Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Skarbnik gminy, która przedstawiła
proponowane  poprawki  do  projektu  budżetu  gminy  na  rok  2019  przyjętego
Zarządzeniem Nr 94/18 Wójta Gminy Grajewo z dnia 14 listopada 2018 roku w
sprawie projektu budżetu gminy na 2019 rok. 
W związku z tym, że do wniesionych poprawek nie zgłoszono żadnych uwag
Przewodniczący Rady poddał  je  pod glosowanie,  w wyniku którego przy  14
głosach „za” Rada Gminy jednogłośnie przyjęła wniesione poprawki do budżetu
gminy na 2019 rok./wykaz w załączeniu/.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
e/ Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  nad  projektem  uchwały
budżetowej.  W  wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego  przy  14
głosach „za” Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 19/III/18 w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2019 rok.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Głos  zabrał  pan  Wójt,  który  podziękował  Radzie  Gminy  za  przyjęcie
budżetu Gminy Grajewo na 2019 rok.

Ad . 6 .

Przewodniczący  Rady udzielił  głosu panu Wójtowi gminy,  który  przedstawił
pokrótce  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia
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przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Grajewo oraz
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani
Żabińskiej  Anecie  -  Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która
poinformowała zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.
W związku z tym, że w otwartej przez Przewodniczącego dyskusji głosu nie
zabrano  Przewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie,  w
wyniku którego przy 14 głosach „za” Rada Gminy jednogłośnie podjęła 
Uchwałę Nr 20/III/18 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Grajewo oraz warunków i
zasad korzystania z tych przystanków.  
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 7 .

Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Szymanowskiej Weronice – kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, która omówiła pokrótce projekt 
uchwały w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Grajewo na lata 2016-2022.

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Żabińskiej Anecie -
Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która  poinformowała
zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W związku z tym, że w otwartej przez Przewodniczącego dyskusji głosu
nie  zabrano  Przewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie
imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania przy 14 głosach „za” Rada Gminy
jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  21/III/18  w  sprawie  aktualizacji  Gminnej
Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  Gminy  Grajewo  na  lata
2016-2022.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 8 .

Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Szymanowskiej Weronice – kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, która poinformowała zebranych, że z
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końcem roku kończy się program wspierania  rodziny w naszej  gminie,  toteż
należałoby uchwalić nowy program na lata 2019-2021, po czym omówiła 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie
Grajewo na lata 2019-2021.

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani
Żabińskiej  Anecie  -  Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która
poinformowała zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W związku z tym, że w otwartej przez Przewodniczącego dyskusji głosu
nie  zabrano  Przewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie
imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania przy 14 głosach „za” Rada Gminy 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 22/III/18 w sprawie przyjęcia Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Grajewo na lata 2019-2021.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 9 .

Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Szymanowskiej Weronice – kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, która przedstawiła zebranym 
propozycję podwyższenia do 150% kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznawania zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności, po czym pani 
kierownik omówiła projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Żabińskiej Anecie - 
Przewodniczącej Komisji Polityki Gospodarczej, która poinformowała 
zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

Do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych uwag.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały

pod głosowanie imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania przy 14 głosach „za” Rada Gminy
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 23/III/18 w sprawie  podwyższenia kryterium
dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na zakup posiłku
lub żywności.      
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 10 .
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Przewodniczący Rady ponownie udzielił głosu pani Szymanowskiej Weronice – 
kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, która w wypowiedzi swojej 
omówiła projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z 
pomocy społecznej.

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady udzielił głosu pani 
Żabińskiej Anecie - Przewodniczącej Komisji Polityki Gospodarczej, która 
poinformowała zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W związku z tym, że do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych
uwag Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania przy 14 głosach „za” Rada Gminy
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 24/III/18 w sprawie  zasad zwrotu wydatków
na świadczenia z pomocy społecznej.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 11 .

Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani  Rutkowskiej  Alicji  –  kierownik
Referatu Ogólnoorganizacyjnego, która w wypowiedzi swojej omówiła projekt
uchwały  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących
wprowadzenia statutów sołectw gminy.

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani
Żabińskiej  Anecie  -  Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która
poinformowała zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W związku z tym, że do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych
uwag Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania przy 14 głosach „za” Rada Gminy 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 25/III/18 w sprawie projektu uchwały w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia 
statutów sołectw gminy.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 12 .

Przewodniczący Rady udzielił  głosu pani Skarbnik gminy, która przedstawiła
zebranym propozycje zmian w budżecie  gminy na 2018 rok polegających na
zwiększeniu dochodów o kwotę w wysokości 129.217,00 złotych i zmniejszeniu
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dochodów o kwotę  130.191,00 złotych oraz zwiększeniu  wydatków o kwotę
28.000,00 złotych i zmniejszeniu wydatków o kwotę 28.974,00 złote. 

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani
Żabińskiej  Anecie  -  Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która
poinformowała zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W związku z tym, że do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych
uwag Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania przy 14 głosach „za” Rada Gminy
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 26/III/18 w sprawie zmian w budżecie Gminy
Grajewo na 2018 rok.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 13 .

Przewodniczący  Rady  ponownie  udzielił  głosu  pani  Skarbnik,  która
przedstawiła  zebranym  propozycje  wprowadzenia  zmian  w  Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Gminy  Grajewo  na  lata  2018-2030  wraz  z  prognozą
kwoty  długu i  spłat  zobowiązań  na  lata  2018-2030,  po  czym pani  Skarbnik
poinformowała zebranych, że w projekcie uchwały zaktualizowano wartości do
wysokości  wynikających  z  uchwały  budżetowej  na  2018  rok  wraz   z  jej
zmianami na dzień 21.12.2018 roku oraz wykazano źródła pokrycia faktycznego
deficytu budżetu jako kredyty i  pożyczki  w tym pożyczka na wyprzedzające
finansowanie zadań z udziałem środków europejskich.

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Żabińskiej Anecie -
Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która  poinformowała
zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W związku z tym, że do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych
uwag Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania przy 14 głosach „za” Rada Gminy
jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  27/III/18  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Grajewo  na  lata
2018-2030.  
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 14 .
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Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  panu  Sekretarzowi  gminy,  który
przedstawił pokrótce projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii  Gminy  Grajewo  na  2019  rok  informując,  że  w/w  program
adresowany jest do ogółu społeczeństwa Gminy Grajewo, a celami 

strategicznymi programu są cele ogólne i cele operacyjne, które to cele pokrótce
pan Sekretarz omówił.

W  dalszej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  udzielił  głosu  pani
Żabińskiej  Anecie  -  Przewodniczącej  Komisji  Polityki  Gospodarczej,  która
poinformowała zebranych, że komisja jest za przyjęciem tej uchwały.

W otwartej przez Przewodniczącego dyskusji głosu nie zabrano.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie imienne.
W wyniku przeprowadzonego głosowania, przy 14 głosach „za” Rada Gminy
jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  28/III/18  w  sprawie  przyjęcia  Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii Gminy Grajewo na 2019 rok.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 15 .

W punkcie „Wolne wnioski” głosu nie zabrano.

Ad . 16 .

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował
wszystkim za udział w posiedzeniu zamykając III sesję Rady Gminy Grajewo.

                               
                                 Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                                  Przewodniczący Rady
Ewa Okulska                                                                    Jan Dąbrowski
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